
I DODATEK Č.l
ke Smlouvě o reklamě č. 2023 082 ze dne 16.3.2023

Technické služby města Mostu a.s., 
se sídlem Dělnická 164, 434 01 Most 
IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265
Zastoupená: předsedou představenstva panem Ing. Václavem Zahradníčkem 

místopředsedou představenstva Tomášem Kubalem 
Bankovní spojení!
Číslo účtuM
Zapsána ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

jako objednatel na straně jedné

a

Mostecký hokejový klub s.r.o.
Sídlo: Rudolická 1700/2, 434 01 Most
IČ: 06373275
DIČ:
Zastoupená: jednatelem společnosti panem Vladimírem Kubíkem

jednatelem společnosti panem Ing. Lukášem Bednaříkem
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zapsána ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 40101

jako zhotovitel na straně druhé

uzavřeli tento dodatek č. 1 ke smlouvě o reklamě č. 2023 082 ze dne 16.3.2023

či. I.

1. Zhotovitel uzavřel s objednatelem smlouvu o reklamě č. 2023 082 ze dne 16.3.2023 a zavázal se pro 
objednatele obstarávat reklamu mimo jiné na svých reklamních plakátech a poutačích při svých 
aktivitách (dále jen jako „Smlouva44).

2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:
2.1.článek III odst. 1) Smlouvy se mění takto:

1. Smluvní partneři ujednali cenu za zhotovení a prezentaci reklamy ve výši 1.920.000,- Kč bez DPH, 
slovy jedenmiliondevětsedvacettisíc korun českých. Úhrada za reklamu bude provedena 
v pravidelných 12ti měsíčních splátkách ve výši 160 000,- Kč, a to na základě řádné faktury.

3. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

Strana 1 (celkem 2)



ČI. 2.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašuj í, že j sou plně oprávněné a způsobilé k právním úkonům v rozsahu tohoto 
dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící k jeho uzavření.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a 
účinností zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednám může uveřejnit smlouvu zhotovitel.

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru 
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

6. V případech tímto dodatkem výslovně neupravených se právní vztahy mezi účastníky řídí 
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

7. Při nakládání s osobními údaji se smluví strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

8. Smluvní strany dále prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem a že dodatek 
byl uzavřen na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni nebo za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy.

Strana 2 (celkem 2)



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis
\

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: i

Ředitel společnosti:

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:
JUDr. Michaela Kindlová advokát

Uveřejnění v registru smluv: DNE HANO

Manažer ekonomie schválil/a: mmmm Jakub Ihnačinec eko.

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o reklamě č. 2023 

082ID smlouvy z registru smluv:


